a RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA – Recebimento da 
Proposta Eletrônica: até 08 de setembro de 2020, às 
09h00min – Abertura da Sessão: 08 de setembro de 
2020, às 09h30min.

Valor do Edital: R$ 38,02 (Trinta e oito reais e dois 
centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 65.947,85 (Sessenta 
e cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta 
e cinco centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br, e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

EM ELEVADORES LTDA - EPP (CNPJ: 28.355.223/0001-
90) – OBJETO: Contrato para prestação de serviços 
de manutenção em elevador vertical de transporte de 
passageiros no edifício Paço Municipal com fornecimento 
de peças - Inexigibilidade nº 011/2020.

Valor Total de R$ 9.480,00 (Nove mil quatrocentos e 
oitenta reais).

Dotação orçamentária: 470.

Parecer jurídico em: 30/06/2020.

Assinatura: 10/08/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

1° TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADA: MARYPAM 
COMERCIAL EIRELI EPP (CNPJ nº. 02.877.958/0001-